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با تدبیر فرماندار دماوند انجام شد؛

رفع اختلاف اهالی جیلارد و هلال احمر نسبت به وضعیت سالن ورزشی محله جیلارد

با تدبیر فرماندار دماوند و تاکید در راستای تحقق سیاستهای شهرستانی، اختلاف اهالی جیلارد و هلال احمر نسبت به

وضعیت سالن ورزشی محله جیلارد برطرف شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، بنا به دستور و تاکید اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند و در راستای تحقق سیاست های شهرستانی با هدف توسعه و

آبادانی شهرستان، نشست بررسی وضعیت سالن ورزشی محله جیلارد دماوند به ریاست حسین آرمودیان مقدم، معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند و با حضور

احمدی، معاون مدیرکل جمعیت هلال احمر استان تهران، زارع نیا، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دماوند، کاظم زاده، رئیس هلال احمر دماوند، صفری، رئیس اداره راه و

شهرسازی شهرستان و جمعی از معتمدین محله جیلارد در سالن جلسات فرمانداری دماوند برگزار شد.

معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند در این نشست با اشاره به اهمیت ورزش در میان جوانان اظهار داشت: ورزش عامل سلامتی جسم در بین همه اقشار جامعه

است و از بروز بسیاری از بیماری ها جلوگیری می نماید.

آرمودیان افزود: علاوه بر این، روی آوردن به ورزش عامل جلوگیری از بسیاری از آسیب های اجتماعی است و در کنار آن می تواند به کاهش استرس، افزایش اعتماد به نفس،

تقویت سیستم ایمنی و افزایش انرژی کمک کند. وی با اشاره به عدم فعالیت سالن ورزشی محله جیلارد و پلمپ این مجموعه خاطرنشان کرد: با توجه به صورت جلسه حاضر،

مدیریت مجموعه مذکور بر عهده جمعیت هلال است و این مدیریت باید به گونه صحیح و با برنامه ریزی در زمان های مناسب جهت استفاده ورزشکاران صورت پذیرد.

معاون فرماندار دماوند ادامه داد: علاوه بر این، اخذ مجوز بهره برداری این سالن از اداره ورزش و جوانان از دیگر موضوعاتی است که باید در اسرع وقت در دستور کار هلال احمر

شهرستان قرار گیرد تا دچار تبعات بعدی در این خصوص نباشیم.

آرمودیان تصریح کرد: هدف ما همسویی و همفکری ادارات متولی است تا با کمک یکدیگر، این مجموعه ورزشی فعالیت خود را از سر گیرد و ورزشکاران بتوانند در محیطی مناسب

به فعالیت های ورزشی بپردازند.

وی گفت: در این راستا جمعیت هلال احمر موظف به مکاتبه با اداره ورزش و جوانان در خصوص اخذ مجوز بهره برداری است و با معرفی نماینده جهت مدیریت سالن ورزشی، به

پیگیری در این خصوص بپردازد.

معاون فرماندار دماوند ادامه داد: علاوه بر این نماینده ای از محله جیلارد جهت پیگیری امورات معرفی خواهد شد تا با تعامل با اداره ورزش و جوانان، همکاری لازم را به جهت

زمان بندی استفاده از سالن ورزشی به عمل آورد.

آرمودیان تاکید کرد: امید است با تعامل و هم افزایی ادارات متولی و نماینده اهالی محله جیلارد، مشکلات مربوط به سالن ورزشی جیلارد حل و فصل شده و با ازسرگیری فعالیت

این مجموعه، شاهد پرورش استعداد جوانان در حوزه های مختلف ورزشی در شهرستان دماوند باشیم.
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